会員各位 2022 年 11 月

東久留米スイムスクール

こどもコース 10・11 月分振替について

平素より当スクールをご愛顧頂き誠に有難う御座います。

10・11 月分の欠席につきましても、対象の方の振替期限を以下の通り延長

対応させて頂きます。

【延 長 対 象】 学級閉鎖期間が練習日にあたり欠席された方

ご本人が陽性、または濃厚接触者で練習を欠席された方

【振 替 期 限】 10 月分は 2022 年 11 月末まで

11 月分は 2022 年 12 月末まで

【検   定】 翌月に振替えた場合、検定はございません

※ 学級閉鎖の方は予約時学校(幼稚園・保育園)名とクラスをお伝え下さい

※ 10 月分は 12 月にはお取り頂けません

尚今後の状況変化に伴う対応等の変更につきましては、ホームページにて

お知らせします。随時ご確認をお願い致します。